
UCHWAŁA NR L/418/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  działki położonej w miejscowości Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działki nr ew. 1945/7 o pow. 0,0705 ha położonej   
w miejscowości Dąbrówka dla której jest prowadzona księga wieczysta nr TB1N/00047021/0 założona 
w Sądzie Rejonowym w Nisku IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CA781-5474-4808-84AA-0D13EA7DA1A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/418/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


